2019 年 5 月 17 日

各 位

上場会社名 昭 光 通 商 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 稲泉 淳一

問合せ先責任者 執行役員総務部長 飯田 勝

(TEL 03－3459－5021)

（コード番号 8090 東証第 1 部）

役員の異動のお知らせ

 当社は、2019 年 5 月 17 日開催の取締役会において、役員（執行役員を含む。）の異動に

つき以下のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

(1)委嘱事項の変更 2019 年 7 月 1 日付

橋
はし

本
もと

 隆
たかし

 (現 当社 上席執行役員 生活環境・ｱｸﾞﾘ本部長)

 上席執行役員 ｱｸﾞﾘ本部長

中
なか

村
むら

 盛
もり

計
かず

 (現 当社 上席執行役員 企画部・経理部に係る業務担当)

 上席執行役員 経理部に係る業務担当

浅
あさ

野
の

 浩
ひろし

 (現 当社 上席執行役員 化学品本部長 兼機能化学品部長)

 上席執行役員 化学品本部長

津
つ

田
だ

 均
ひとし

 (現 当社 上席執行役員 金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部長 兼軽金属部長)

 上席執行役員 金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部長

(3)新任執行役員 2019 年 6 月 1 日付

竹
たけ

内
うち

 茂
しげ

人
と

 執行役員 企画部に係る業務担当

 執行役員 企画部･不動産部に係る業務担当

  (2019 年 7 月 1 日付)

以上

執行役員の役位並びに委嘱事項（2019 年 7 月 1 日付）

 現 新

稲
いな

泉
いずみ

淳
じゅん

一
いち

社長執行役員 同左

齋
さい

藤
とう

 豊
ゆたか

常務執行役員

総 務 部 ・ 審 査 法 務 部 ・ Project

Swing-by に係る業務担当

同左

橋
はし

本
もと

 隆
たかし

上席執行役員

生活環境・ｱｸﾞﾘ本部長

上席執行役員

ｱｸﾞﾘ本部長

中
なか

村
むら

 盛
もり

計
かず

上席執行役員

企画部・経理部に係る業務担当

上席執行役員

経理部に係る業務担当

浅
あさ

野
の

 浩
ひろし

上席執行役員

化学品本部長 兼機能化学品部長

上席執行役員

化学品本部長

津
つ

田
だ

 均
ひとし

上席執行役員

金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部長 兼軽金属部長

上席執行役員

金属ｾﾗﾐｯｸｽ本部長

飯
いい

田
だ

 勝
まさる

執行役員

総務部長 兼支店総務等に係る業務担

当

同左

臼
うす

井
い

 深
ふかし

執行役員

合成樹脂本部長

同左

小
こ

林
ばやし

 辰
たつ

也
や

執行役員

合成樹脂本部 副本部長

同左

竹
たけ

内
うち

 茂
しげ

人
と

－ 執行役員

企画部・不動産部に係る業務担当